vermelidir. Rapor içerisinde bulunabilecek hata ve noksanlıklardan dolayı Ziraat Yatırım hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

 ZİRAAT YATIRIM/KURUMSAL FİNANSMAN   3

I. HALKA ARZA İLİŞKİN BİLGİLER

 ZİRAAT YATIRIM/KURUMSAL FİNANSMAN   4

II. ŞİRKET BİLGİLERİ

Bu bölümdeki ifadeler, tablo ve grafikler Gıpta Halka Arz İzahnamesi ve Fiyat Tespit Raporu’ndan alınmıştır.

 Gıpta Ofis Kırtasiye ve Promosyon Ürünleri İmalat Sanayi A.Ş. (“Gıpta” veya “Şirket”), 1990 yılında

Diyarbakır’da Pınar Özel Eğitim Öğretim ve Ticaret A.Ş unvanı ile kurulmuş olup 1994 yılında “Grup
Pınar” ve “Işık” firmalarının birleşimi ile “GIPTA” adını almıştır. Şirket, satışlarının ağırlıklı olarak
kırtasiye ve ofis ürünleri grubuna dönmesi ile 2006 yılında bugünkü unvanını almıştır.

 Şirket’in mevcut ve halka arz sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

GIPTA Ortaklık Yapısı

  Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay Sahibi Sermaye
Tutarı (TL) Sermaye Payı Sermaye

Tutarı (TL)
Sermaye

Payı
Bilge Grup Kâğıtçılık Çevre Enerji İnşaat
Tarım Ürünleri San. Tic. A.Ş. 45.600.000 45,60% 41.983.059 31,81%

CPR Enerji Üretim San. Ve Tic. A.Ş 39.250.000 39,25% 38.100.000 28,86%
Nazım Pınar 8.000.000 8,00% 5.370.000 4,07%
Diğer 7.150.000 7,15% 6.546.941 4,96%
Halka Açık Kısım - - 40.000.000 30,30%
Toplam 100.000.000 100,00% 132.000.000 100,00%

• Şirket’in ana faaliyet konusu, her türlü defter, bloknot, ajanda, takvim, kutu, çanta, kâğıt kırtasiye ürünlerinin

her türlü safhasında üretimini, pazarlamasını, dağıtımını, ticaretini yapmak, ayrıca kırtasiye grubunda kâğıt
dışında diğer ofis ve kırtasiye ürünlerinin her türlü safhasında ithalat, ihracat, pazarlamasını, dağıtımını,
ticaretini yapmak ve şirket faaliyeti ile ilgili her türlü hammadde, yarı mamul ve mamul maddeleri, ihraç ve
ithal etmektir.

• Şirket’in merkezi Ankara bulunmakta olup üretiminin tamamını 43.220 m² arsa üzerinde 23.647 m² kapalı
alana sahip üretim tesisinde gerçekleştirmektedir.